
UCHWAŁA NR RG - III / 12 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2   ustawy z dnia 08 marca 1990r. "o samorządzie gminnym" (Dz.U. 

z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 i § 82 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny (teks jednolity 

Dz.Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 3279) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Edyta Giemza - Przewodniczący,

2. Roman Topór - Członek,

3. Marian Wilk - Członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 9A3F897D-5D82-4546-AD50-318D7960A905. Podpisany Strona 1


